
SUBJEKTI : INSTANT.AL SHPK 

NIPT : L81506043D 

AKTIVITETI :.Import dhe eksport, tregti me pakicë dhe shumicë, konsulencë teknike, 

instalim, mirëmbajtje, asemblim pjesë të veçanta dhe krijim produkt të ri dhe sisteme 

komplekse për: kompjuterike, kancelari, telefoni, elektronike, mekanike, të 

telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, i sistemeve të fonisë, sistemeve të alarmit kundra 

vjedhjes, sistemeve të alarmit kundra zjarrit, sistemeve të rrufepritjes, sistemeve të kamerave 

të survejimit dhe vëzhgimit CCTV, sistemeve të akses kontrollit, sisteme UPS, stabilizatorë, 

gjeneratore, radio ndërlidhje, sisteme me fibër optike etj.  

ADRESA : Rr. Ali Demi perballe "Fushes se Zeze", Tirane, Tirane zona kadastrale 

8150 ,numri i pasurise 8/801- B1 

TELEFON : +355 67 64 38 39 

VENDIM 

NR.3 DATE 18.04.2025 

                                               Mbi shtesën e kapitalit te shoqërisë 

Ne mbledhjen e saj te dates 18.04.2025 asambleja e zakonshme e perfaqesuar nga ortaku i 

vetem Emerlinda Gjana, ne mbeshtetje te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare” si dhe bazuar ne te dhenat e paraqitura ne pasqyrat financiare te vitit fiskal 

2024 vendosi : 

1. Te miratoje shtesen ne kapitalin e shoqerise nga fitimi i deklaruar nga pasqyrat 

financiare te vitit fiskal 2024 ne vlere 5,412,779 (pesë milionë e katërqind e dymbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë). 

2. Te miratoje vleren perfundimtare te kapitalit te shoqerise duke perfshire edhe kapitalin 

ekzistues ne shumën 9,411,334 (nëntë milionë e katërqind e njëmbëdhjetë mijë e treqind e 

tridhjetë e katër) lekë. 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

PER SUBJEKTIN 

EMERLINDA GJANA 


